PAGE
1

Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    16.11. 2016

№ 58
     п. Бугры

О проекте решения «О бюджете

МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Бугровское сельское поселение», совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:
            1. Утвердить проект бюджета МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению.
             2.  Для дальнейшего уточнения и детализации, подготовки к рассмотрению во втором чтении продолжить работу с проектом решения «О бюджете МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
             3. Назначить на 1 декабря 2016 года публичные слушания по проекту решения «О бюджете МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
        5. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать организационную комиссию в составе:

           - Шорохов Геннадий Иванович – глава администрации;

           - Тихомирова Любовь Арсентьевна – начальник сектора бухгалтерского учета и планирования;

           - Иванов Максим Юрьевич – заместитель главы администрации;
           - Моисеева Елена Викторовна - депутат;

           - Кручинина Александра Валерьевна – ведущий специалист – юрист аппарата совета депутатов.

        6. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и на официальном сайте администрации.
        7. Контроль за выполнением решения возложить на  комиссию «По бюджету, финансам, налоговой политике  и  экономическим вопросам».

Глава муниципального образования                                                    Г.И.Шорохов

PAGE